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Jyväskylän seudun jätelautakunnan valmistelussa on jätetaksa, jonka on 
tarkoitus tulla voimaan 1.1.2023. Jätetaksaluonnos sisältää 
kiinteistöittäisen jätehuollon maksut sekä Mustankorkea Oy:n lajittelupihan 
vastaanottohinnat. 
 
Jätetaksassa määrätään julkisoikeudellisten jätemaksujen perusteet 
kunnan jätehuollon järjestämisvastuulle kuuluville jätteille, kuten 
asumisessa ja kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyville jätteille 
(pois lukien saostus- ja umpisäiliölietteet). 
 
Jätetaksan rakenne pysyy entisellään. Kiinteistön jätemaksut koostuvat 
jätehuollon perusmaksusta ja jäteastioiden tyhjennysmaksuista tai 
saaressa sijaitsevan vapaa-ajan asunnon jätemaksusta. Jäteastioiden 
tyhjennysmaksujen käsittelyosuudet ovat yhtenäiset koko toimialueella. 
Kuljetusmaksut ovat kuntakohtaisia, paitsi Toivakassa ja Laukaassa on 
yhtenäinen hinnoittelu. 
 
Jätetaksaluonnoksessa perusmaksuun ei esitetä muutosta. 
Kuljetusmaksuihin esitetään 11,6 % korotusta kuljetusindeksissä 
tapahtuneen muutoksen vuoksi. Kuljetusurakoitsijoille maksettavat jätteen 
kuljetushinnat on sidottu Tilastokeskuksen tuottamaan pakkaavan 
jäteauton jätteenkuljetusindeksiin ja indeksin nousu on täysmääräisesti 
huomioitu taksassa. 
 
Bio- ja sekajätteen käsittelyosuuteen esitetään 4 % hinnankorotusta. 
Biojätteen käsittelykustannukset ovat nousseet muun muassa sähkön ja 
jäteveden osalta eikä tuotemyynnillä (multa ja biokaasu) pystytä täysin 
kompensoimaan näitä kustannuksia. Biojätehuoltoa katetaan osittain 
sekajätteen tyhjennysmaksuilla ja tätä kompensaatiota esitetään 
jatkettavaksi ja se kannustaa kiinteistöjä biojätteen lajitteluun entistä 
tehokkaammin. Myös sekajätteen siirtokuormaus-, kuljetus- ja 
käsittelykulut ovat nousseet yleisen hintojen nousun myötä. 
 
Jätetaksaluonnokseen esitetään sisältömuutoksia keräysvälineiden osalta. 
Jyväskylässä biojätteen 120–240 litran ja sekajätteen 120–660 litran pinta-
astioilla kuljetushinnat esitetään yhtenäistettäväksi astiakoosta riippumatta 
samaksi. Aiemmin jokaisella astiatyypillä on ollut oma kuljetushinta, joka 
perustui kilpailutuksissa saatuihin astiakohtaisiin hintoihin. 
 
Biojäteastioissa käytettävien suojasäkkien hinnoittelu esitetään 
poistettavaksi taksasta. Mustankorkea Oy on hakenut 
jätehuoltoviranomaiselta biojäteastioissa käytettävin isojen biohajoavien 
suojasäkkien käyttökieltoa. Jätehuoltoviranomainen on tehnyt 
määräaikaisen päätöksen vuodelle 2023 jätehuoltomääräysten 22 §:stä 
poikkeamisesta. 
 
Jätteen keräysvälineiden tyhjennysmaksuihin Jyväskylässä esitetään 
lisättäväksi muovipakkauksille puristinlaitteella varustellun 120–390 
litraisen jäteastian hinnat. Biojätteen 360–600 litran pinta-astiat esitetään 



poistettavaksi Jyväskylässä ja Muuramessa keräysvälineelle tulevan liian 
suuren jätteen ominaispainon vuoksi. 
 
Irtojätteiden ja astioiden siirtomaksujen hinnoittelua esitetään 
yhtenäistettäväksi samaksi kaikille omistajakunnille, aiemmin hinnoittelu on 
ollut kuntakohtaista. Kuljetus- ja käsittelyosuuden hinnankorotus vaikuttaa 
jätetaksaluonnoksessa korottavasti myös lisämaksuihin, saaressa 
sijaitsevan vapaa-ajan asunnon sekajätteen vuosimaksuun ja 
kotitalouksien suurten jätteiden noutopalveluun sekä avainmaksuun. 
 
Tarkemmat tyhjennysmaksujen muutokset on esitetty liitteissä 3 ja 4. 
Mustankorkea Oy:lle tuotavien risujen, oksien ja puutarhajätteiden 
vastaanoton hintoihin ei esitetä muutoksia. 
 
Jyväskylän seudun jätelautakunta pyytää lausuntoa taksaluonnoksesta 
kirjallisesti 10.11.2022 klo 15.00 mennessä osoitteeseen 
kirjaamo@jyvaskyla.fi  
 
Määräaikaan on saatu lisäaikaa 17.11.2022 saakka. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jari Lämsä 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta toteaa lausuntonaan, että Toivakan kunnalla ei ole 
huomauttamista jätetaksan luonnoksesta vuodelle 2023. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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